

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านนา หมู่ที่ 6 - แหล่งเกษตรดอนเพิ่ม ตำบลโนนทัน - บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (งบรายจ่ายประจำปี 2560 ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

499,000 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง = 1 ส.ค. 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 24.50 บาท

เป็นเงิน 495,000 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

3

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

๒๔ ก.ค. ๖๐

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 1 ส.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการ (นายวิชาญ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

ของปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านนา หมู่ที่ 6 - แหล่งเกษตรตอนเพิ่ม ตำบลโนนหัน - บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น  
(งบรายจ่ายประจำปี 2560 ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ณ วันที่

20 กรกฎาคม 2560

ลิตรละ 24.50 บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคา/หน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง   |
|----------|------------------------------------------------|-------|-----------|------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1        | งานวางปากทรายทางสองข้าง ขนาดเบา                | ตร.ม. | 10,950.00 | 1.65       | 18,067.50  | 1.3624 | 2.25              | 24,615.16  |
| 2        | งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ) หนา 0.15 ม. | ลบ.ม. | 900.00    | 109.50     | 98,550.00  | 1.3624 | 149.18            | 134,264.52 |
| 3        | ปริมาตรดินถมเกลี่ยเรียบ                        | ลบ.ม. | 6,994.00  | 34.94      | 244,370.36 | 1.3624 | 47.60             | 332,930.18 |
| 4        | ป้ายโครงการ                                    | ป้าย  | 1.00      | 2,700.00   | 2,700.00   | 1.3624 | 3,678.48          | 3,678.48   |
|          |                                                |       |           |            |            |        |                   |            |
|          |                                                |       |           |            |            |        |                   |            |

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธิษฏ์ พิทยะ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

แบบสรุปงานก่อสร้าง

แผนงาน/งาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานทาง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านนา หมู่ที่ 6 - แหล่งเกษตรดอนเพิ่ม ตำบลโนนทัน - บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทอง อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทัน อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
 ประมาณราคาตามแบบ ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า  
 เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560 น้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.50 บาท

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                       | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร               | -            | -        | -           |          |
| 2        | ประเภทงานชลประทาน            | -            | -        | -           |          |
| 3        | ประเภทงานทาง                 | 366,334.34   | 1.3624   | 499,093.90  |          |
| 4        | ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม     | -            | -        | -           |          |
|          | ..... ฯลฯ .....              |              |          |             |          |
|          |                              |              |          |             |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |              |          |             |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย.....%       |              |          |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก.....%     |              |          |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%  |              |          |             |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%  |              |          |             |          |

รวมค่าก่อสร้าง

499,093.90

คิดเพียง

499,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ .....ผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับของเอกสารถูกต้อง

ลงชื่อ .....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

# บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านนา หมู่ที่ 6 - แหล่งเกษตรตอนเพิ่ม ตำบลโนนทัน - บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 660 ลบ.เมตรพร้อมเกลี่ยเรียบ ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 5,118 ลบ.เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.เมตรพร้อมเกลี่ยเรียบ ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,876 ลบ.ม. รวมความยาว 1,500 เมตร รวมปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 900 ลบ.เมตร เกลี่ยเรียบ รวมปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,994 ลบ.ม. เกลี่ยเรียบ

ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

| ที่ | รายการ                                  | หน่วย | จำนวน    | ราคา/หน่วย<br>( บาท ) | ราคารวม<br>( บาท ) | หมายเหตุ |
|-----|-----------------------------------------|-------|----------|-----------------------|--------------------|----------|
| 1   | ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตกแต่ง | ลบ.ม. | 6,994.00 | 35.36                 | 247,307.84         |          |
| 2   | ป้ายชื่อโครงการ                         | ป้าย  | 1.00     | 2,700.00              | 2,700.00           |          |
| 3   | กรุยทางยางป้า                           | ตร.ม. | 10,950   | 1.69                  | 18,505.50          |          |
| 4   | ผิวจราจรลูกรังหนา 0.15 ม.(เกลี่ยเรียบ)  | ลบ.ม. | 900      | 108.69                | 97,821.00          |          |
|     | รวมค่าวัสดุและค่าแรง                    |       |          |                       | 366,334.34         |          |

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางอัญทิพย์ แก้วประกอง)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ